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Föräldramöte Danmark F16
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1. Presentation: 
I år är vi 4 stycken tränare, 1 lagledare. Tränare är Erik (Annis pappa), Linnéa (Stellas mamma), Matilda (Märta S mamma), Andreas (Elviras pappa). Lagledare är Lovisa (Veras mamma). 

2. Träning- att tänka på
· Uppsatt hår
· Benskydd
· Gått på toaletten- VIKTIGT!!! 
· Vattenflaska
· Örhängen urtagna eller tejpade

Vi ger förslag på förlängd träningstid till 19.15 både tisdagar och torsdagar, och alla positiva till detta. Startar från och med nästa vecka. 

3. Seriespel
Instruktion till föräldrar: 
Ledare sköter instruktioner till spelare under träning och matchspel. Heja dock gärna och skråla högt när vi kör hejaramsor =). Vi ledare försöker följa de rekommendationer vi fått vid ledarutbildning till att ge feedback vid byten/pauser istället för att ropa instruktioner på planen för att tjejerna ska lära sig att ta egna beslut och våga lite på sig själva. Vi vill även lära tjejerna att titta och lyssna på domarens signaler istället för att vi ska ropa t.ex vid hörna/frispark. 
Serieindelning: Vi är 25 spelare i laget i år, och utifrån detta har vi valt att anmäla till 2 serier ( medelnivå)  för att tjejerna ska få spela mycket match. Hittills har det inte varit så många tjejer på träning/match utöver vid något enstaka tillfälle vilket gjort oss nervösa. Närvaron har dock ökat markant här mot slutet och vi hoppas få ihop tillräckligt med tjejer för att kunna köra två serier. Kan bli så att vi tänker annorlunda till nästa år med antalet serier beroende på hur denna säsong kommer att fungera. Möjliga alternativ då blir att utöver ett eget lag i F2016-serie, ha ett kombinationslag med tjejer som är ett år yngre/äldre beroende på hur stora spelartrupper dessa lag har. 
Hittills varit lite tuffa matcher- till stor del troligen pga att vi inte tränat under vintern. Vi tar nytt beslut om detta till hösten, eventuellt kommer vi erbjuda en träning i veckan även under vintertid till nästa år. Vi vill dock inte att det ska inkräkta på vintersporter, men samtidigt ge möjlighet för de tjejer som hinner och vill. 
[bookmark: _o0eh87b98ib]Hemmamatch
Till varje hemmamatch kommer det att delas ut uppgifter till några av de föräldrar vars barn ska spela. Vi har en lista där vi fyller i vilka som får ansvar för respektive match för att det ska bli så rättvist som möjligt. 
Matchvärd- En vårdnadshavare kommer att få ansvar att vara matchvärd. Denne kommer på utsatt samlingstid och får en gul väst från oss ledare. Denne har som uppgift att välkomna motståndarlaget, ge information kring parkering, omklädningsrum/toalett samt se till att det är en bra matchmiljö. Matchvärd tar även med en termos med kaffe till matchen. 
Fikaansvarig- Ansvar för att ta med något hembakat (prissättning mellan 10-20kr per bit). Kontaktar lagförälder Linda - tel 070-6830554 inför match för att bestämma tid för att hämta fikapåsen. Linda uppdaterar fikapåsen efter varje hemmamatch. Fikaansvarig tar även med en termos med kaffe till matchen. 
Tvättansvarig- vi kommer fortsätta att  dela ut tvättansvar till er föräldrar efter matcherna. Vi har tyvärr inte tillräckligt med tröjor för att man ska kunna ha varsin, även om vi jobbar på det. 
Generellt gäller- om ni INTE har möjlighet när ni får ansvar- kolla med annan förälder. 

[bookmark: _ina1beezpl9t]    Bortamatch
Vi kommer ha samling vid ICA Sävja till alla bortamatcher, vid avvikelse från detta kommer det att framgå i kallelse. Viktigt att man meddelar om man INTE kan närvara vid samlingen då vi beräknar bilar/skjuts efter hur många som anmält att de har extra platser i bilen.  
Prova spela med flickor -15
Då även vårt F-15 lag anmält två serier kommer de behöva låna spelare med jämna mellanrum. Prata gärna med era barn och se om de är intresserade av att testa detta. Att spela med F-15 innebär att man spelar mot motstånd som är 1-2 år äldre. Tempot är högre, tjejerna är större och det blir mer fysiskt spel. Denna matchmiljö är en extra utmaning för de som känner sig mogna för det.  Intresseanmälan kommer gå ut som gäller för resten av säsongen. Om intresse finns kommer vi att ringa till de som finns på listan för att se om de har möjlighet att spela (ofta med kort varsel). 

4. Föräldragrupp på WhatsApp
Vi har en WhatsApp-grupp som vi endast använder för att förmedla saker som rör många spelare/föräldrar. Ej ev frånvaro för match/träning. 

5. Info om laget.se
Vi har hittills haft kallelser till både träning/match. Vi diskuterar för- och nackdelar med detta. I tränargruppen är vi inte ense om hur vi vill ha det. Fördelen är att det blir lättare att planera träningen, och veta om vi behöver ta hjälp av någon förälder om vi är få tränare men många tjejer. Nackdelen är många mail från laget.se och risk att viktigare kallelser (till match) försvinner i mängden mail. Vi tar in föräldrars åsikter och beslutar till sist att behålla kallelserna men att kallelser för båda träningarna kommer att gå ut på söndagar. Vi tar bort påminnelse-mailen. 
Vi enas om att laguttagningar kommer i whatsApp -tråden.

Intresseanmälan till veckans matcher skickas ut av ansvarig tränare på söndagar. Onsdagar är sista anmälningsdag för er föräldrar, torsdagar skickas laget ut som ska spela till helgen. Man anmäler till alla aktiviteter/matcher man kan vara med på. Om två matcher samma dag, vänligen anmäl till båda så väljer tränare ut sedan vem som ska spela var. Bilar löser sig ofta till bortamatcher även om man inte har en egen eller har möjlighet att följa med. Vi för protokoll på vilka tjejer som är med och spelar vilka matcher för att det ska bli så rättvist som möjligt. 
GDPR- Om man ej vill att ens barn ska vara med på foto på laget.se eller i gemensamma whatsApp-tråden så får man meddela någon av oss ledare. Ibland tar vi foton från matcherna eller träningarna som vi vill dela med er. 




6. Uppgifter föräldrar
Lagförälder- Linda A (Alva A)och Christina G (Freja G)
Kassör- Frida (Alva S) 
Frivilliga aktiviteter för att öka lagkassan- Om man har idéer/ förslag får man gärna ta         tag i detta till kommande cuper mm som kommer kosta pengar. 
7. Målsättning
Målsättningen för oss ledare är att främja rörelseglädje och att så många tjejer som möjligt ska tycka att det är roligt att spela fotboll! Vi vill att alla ska känna sig lika sedda och uppskattade när man kommer ner till träning och arbetar aktivt mot att undvika grupperingar inom laget. På träning/match är vi alla lika bra kompisar. Nolltolerans mot dåligt beteende mot med- och motspelare på och vid sidan av planen. Vi ser och hör inte allt, bra att ni meddelar om ni hör/ser något så vi kan försöka vara där fort och stävja. 
Till hösten planeras två tillfällen med team building ihop med RF SISU. 







